
速修本科生 日程表 速修本科生 日程表

朝：9：30～12：30　昼：13：30～16：30　夜：17：30～20：30中大駅前校 日程表教室講座
時間帯

日程表の中から受講コースに含まれる科目にご出席ください。

無料体験OK 各クラスの開講日から3講義は無料体験入学ができます（予約不要）

受 講 方 法

振替受講OK ご登録校舎や入学月に関わらずお好きな日程に出席できます。 開講日を過ぎても入学OK 入学時に終了している講義はDVD講座で受講（無料）し教室講座に追いつくことができます。

日程表の見方
・紙面の都合により、一部科目名を省略表記しております。（基本演習→演習など）
・●Vは集合VTR講義です。
・選択講義・応用講義・会計学・オプション講座の日程はP40・41をご覧ください。
・公開模試・面接対策講義・横浜市対策セミナーの日程は、決定次第、掲示・DM等で
ご案内いたします。

12月生 日程表
日 程 講義名

12月

 1 月

 2 月

 3 月

 4 月

オリエンテーション
マクロ経済学①
憲法①
マクロ経済学②
憲法②
マクロ経済学③
憲法③
マクロ経済学④
憲法④
民法①
マクロ経済学⑤
憲法⑤
数的⑪－空間把握①
民法②
マクロ経済学⑥
憲法⑥
数的⑫－空間把握②
民法③
財政学・経済政策①
マクロ経済学⑦
演習：政治学①
行政法①
憲法⑦
数的⑬－空間把握③
民法④
財政学・経済政策②
マクロ経済学⑧
演習：ミクロ経済学①
行政法②
憲法⑧
数的⑭－資料解釈①
民法⑤
財政学・経済政策③
マクロ経済学⑨
演習：ミクロ経済学②
行政法③
演習：憲法①
数的⑮－資料解釈②
民法⑥
マクロ経済学⑩
行政法④
演習：憲法②
数的⑯－資料解釈③
民法⑦
財政学・経済政策④
演習：マクロ経済学①
行政法⑤
演習：数的処理①
民法⑧
財政学・経済政策⑤
演習：マクロ経済学②
行政法⑥
演習：数的処理②
民法⑨
行政法⑦
演習：数的処理③
民法⑩
財政学・経済政策⑥
行政法⑧
演習：数的処理④
民法⑪
行政法⑨
民法⑫
演習：財政学・経済政策
行政法⑩
民法⑬
時事：国際事情
時事：経済事情①
演習：行政法①
民法⑭
時事：社会・労働事情①
時事：経済事情②
演習：行政法②
演習：民法①
時事：社会・労働事情②
時事：経済事情③
演習：民法②
時事：社会・労働事情③

6 日（火）
7 日（水）
10日（土）
14日（水）
17日（土）
21日（水）
24日（土）
5 日（木）
7 日（土）
8 日（日）
11日（水）
14日（土）
14日（土）
15日（日）
18日（水）
21日（土）
21日（土）
22日（日）
23日（月）
25日（水）
26日（木）
27日（金）
28日（土）
28日（土）
29日（日）
30日（月）
1 日（水）
1 日（水）
3 日（金）
4 日（土）
4 日（土）
5 日（日）
6 日（月）
8 日（水）
8 日（水）
10日（金）
11日（土）
11日（土）
12日（日）
15日（水）
17日（金）
18日（土）
18日（土）
19日（日）
20日（月）
22日（水）
24日（金）
25日（土）
26日（日）
27日（月）
29日（水）
2 日（金）
3 日（土）
4 日（日）
9 日（金）
10日（土）
11日（日）
12日（月）
16日（金）
17日（土）
18日（日）
23日（金）
25日（日）
26日（月）
30日（金）
1 日（日）
4 日（水）
5 日（木）
6 日（金）
8 日（日）
10日（火）
12日（木）
13日（金）
15日（日）
17日（火）
19日（木）
22日（日）
24日（火）

夜
昼
昼
昼
昼
昼
昼
昼
昼
朝
昼
昼
夜
朝
昼
昼
夜
朝
昼
昼
夜
昼
昼
夜
昼
昼
昼
夜
昼
昼
夜
昼
昼
昼
夜
昼
昼
夜
昼
昼
昼
昼
夜
昼
昼
昼
昼
夜
昼
昼
昼
昼
夜
昼
昼
夜
昼
昼
昼
夜
昼
昼
昼
昼
昼
昼
夜
夜
昼
昼
夜
夜
昼
昼
夜
夜
昼
夜

1月生 日程表
日 程 講義名

 1 月

 2 月

 3 月

 4 月

オリエンテーション
数的⑪－空間把握①
数的⑫－空間把握②
財政学・経済政策①
行政法①
数的⑬－空間把握③
財政学・経済政策②
演習：ミクロ経済学①
行政法②
数的⑭－資料解釈①
財政学・経済政策③
演習：ミクロ経済学②
行政法③
演習：憲法①
数的⑮－資料解釈②
行政法④
演習：憲法②
数的⑯－資料解釈③
財政学・経済政策④
演習：マクロ経済学①
行政法⑤
演習：数的処理①
財政学・経済政策⑤
演習：マクロ経済学②
行政法⑥
演習：数的処理②
行政法⑦
演習：数的処理③
財政学・経済政策⑥
行政法⑧
演習：数的処理④
行政法⑨
演習：財政学・経済政策
行政法⑩
時事：国際事情
時事：経済事情①
演習：行政法①
時事：社会・労働事情①
時事：経済事情②
演習：行政法②
演習：民法①
時事：社会・労働事情②
時事：経済事情③
演習：民法②
時事：社会・労働事情③

12日（木）
14日（土）
21日（土）
23日（月）
27日（金）
28日（土）
30日（月）
1 日（水）
3 日（金）
4 日（土）
6 日（月）
8 日（水）
10日（金）
11日（土）
11日（土）
17日（金）
18日（土）
18日（土）
20日（月）
22日（水）
24日（金）
25日（土）
27日（月）
29日（水）
2 日（金）
3 日（土）
9 日（金）
10日（土）
12日（月）
16日（金）
17日（土）
23日（金）
26日（月）
30日（金）
4 日（水）
5 日（木）
6 日（金）
10日（火）
12日（木）
13日（金）
15日（日）
17日（火）
19日（木）
22日（日）
24日（火）

夜
夜
夜
昼
昼
夜
昼
夜
昼
夜
昼
夜
昼
昼
夜
昼
昼
夜
昼
昼
昼
夜
昼
昼
昼
夜
昼
夜
昼
昼
夜
昼
昼
昼
夜
夜
昼
夜
夜
昼
昼
夜
夜
昼
夜

2月生 日程表
日 程 講義名

 2 月

 3 月

 4 月

オリエンテーション
数的⑭－資料解釈①
数的⑮－資料解釈②
数的⑯－資料解釈③
演習：数的処理①
演習：数的処理②
演習：数的処理③
演習：数的処理④
演習：財政学・経済政策
時事：国際事情
時事：経済事情①
演習：行政法①
時事：社会・労働事情①
時事：経済事情②
演習：行政法②
演習：民法①
時事：社会・労働事情②
時事：経済事情③
演習：民法②
時事：社会・労働事情③

2 日（木）
4 日（土）
11日（土）
18日（土）
25日（土）
3 日（土）
10日（土）
17日（土）
26日（月）
4 日（水）
5 日（木）
6 日（金）
10日（火）
12日（木）
13日（金）
15日（日）
17日（火）
19日（木）
22日（日）
24日（火）

夜
夜
夜
夜
夜
夜
夜
夜
昼
夜
夜
昼
夜
夜
昼
昼
夜
夜
昼
夜

12月生
講義名 科目名（回数）

DVD講座で学習していただく科目

基本講義

基本演習

一般知識対策

　  論文対策（全3回）

専門記述対策

ミクロ経済学（全11回）
政治学（全7回）
数的処理（①～⑩）
文章理解（全3回）
文章理解（全1回）
自然科学（全15回）
人文科学（全17回）
オプション社会科学（全17回）

法律系記述（全1回）
経済系記述（全1回）
政治系記述（全1回）

1月生
講義名 科目名（回数）

基本講義

基本演習

一般知識対策

　  論文対策（全3回）

専門記述対策

憲　法（全8回）
民　法（全14回）
ミクロ経済学（全11回）
マクロ経済学（全10回）
政治学（全7回）
数的処理（①～⑩）
文章理解（全3回）
政治学（全1回）
文章理解（全1回）
自然科学（全15回）
人文科学（全17回）
オプション社会科学（全17回）

法律系記述（全1回）
経済系記述（全1回）
政治系記述（全1回）

2月生
講義名 科目名（回数）

基本講義

基本演習

一般知識対策

　  論文対策（全3回）

専門記述対策

憲　法（全8回）
民　法（全14回）
行政法（全10回）
ミクロ経済学（全11回）
マクロ経済学（全10回）
財政学・経済政策（全6回）
政治学（全7回）
数的処理（①～⑬）
文章理解（全3回）
憲　法（全2回）
ミクロ経済学（全2回）
マクロ経済学（全2回）
政治学（全1回）
文章理解（全1回）
自然科学（全15回）
人文科学（全17回）
オプション社会科学（全17回）

法律系記述（全1回）
経済系記述（全1回）
政治系記述（全1回）

・下記の科目は、ご予約の上、各校のDＶDブースで受講していただきます。
・DVD講座の視聴開始日はP39をご覧ください。

科目の内訳表
科目名 回　数 内　訳

数的処理

自然科学

人文科学

オプション
社会科学

数的推理
判断推理
空間把握
資料解釈
数学
物理
化学
生物
地学
世界史
日本史
地理
思想
文学芸術
法律
政治
経済
社会

①～⑤
⑥～⑩
⑪～⑬
⑭～⑯
①～③
④～⑥
⑦～⑨
⑩～⑫
⑬～⑮
①～⑤
⑥～⑩
⑪～⑭
⑮～⑯
⑰

①～⑤
⑥～⑩
⑪～⑮
⑯～⑰


